
 

令和３年２月 吉日 

 

保護者各位 

 

沖縄県立沖縄水産高等学校  

                                                  校 長   渡久山 英 雅 

                                                            （公印省略） 

 

 

令和２年度 卒業・修了証書授与式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校では、令和２年度全日制本科第７２回・専攻科第５７回の卒業証書・修了

証書授与式を下記の通り挙行いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙な折とは存じますが、是非ご参列いただきますよう御案

内申し上げますとともに、卒業生ならびに修了生の卒業および修了を祝福していただき

ますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．日 時     令和３年３月１日（日） 

            受付 午前９時１５分 ～   開式 午前１０時  

 

２．式 場     本校体育館 

 

３．お願い  （１）当日は、卒業・修了生入場９時５０分、開式１０時となっており 

ますので、９時４５分までにご着席ください。 

（２）上履きは各自でご持参ください。 

（３）駐車場は裏面『駐車場案内図』のように体育館の裏側を予定して 

おります。本校南側の出入り口よりお入りください。 

西側出入口は、式終了まで閉鎖する予定です。 

       （４）式典参加者はマスクを着用して下さい。保護者でマスクの入手が 

          困難の場合は口元を覆う手立てを講じて下さい。 

       （５）発熱や風邪のような症状がある方は、参加を控えて下さい（卒業 

生も同様）。 

             （６）高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方は参加の自粛 

をお願いします。 

       （７）体育館玄関にアルコール消毒液を設置します。ご利用下さい。 

        

 

 

 

 

 

 



駐車場案内図 
 

※
入
口
・
出
口
と
し
て
利
用 

黒
潮
寮 

体育館 

校舎 

校 舎 

校門 

駐車場 

校
舎 

グラウンド 

校

舎 

プール 

テニス 

コート 

くわのみ 

保育園 

西
崎
特
別
支
援
学
校 

糸
満
球
技
場 

８８８屋

弁当 

英丸 

鮮魚店 

居酒屋 

まいぶー 

※出口として利用 


